
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

А
РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до Положення про порядок створення та організацію

роботи Екзаменаційної комісії для атестації 

здобувачів вищої освіти, які отримують ступінь бакалавра, магістра 

(освітньо-кваліфікаційний рівень бакалавра, спеціаліста, магістра) 

в Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 27 квітня 2018 року, протокол № 5

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

А.В. Пантелеймонова, з метою вдосконалення роботи з атестації здобувачів вищої 

освіти, вчена рада ухвалила:

1. Внести зміни до Положення про порядок створення та організацію роботи 

Екзаменаційної комісії для атестації здобувачів вищої освіти, які отримують ступінь 

бакалавра, магістра (освітньо-кваліфікаційний рівень бакалавра, спеціаліста, магістра) 

в Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна:

- Абзац 5 п. 3.4.2 викласти в такій редакції: «зведену відомість, завірену деканом 

факультету (директором навчально-наукового інституту) або його заступником 

про виконання студентами навчального плану й отримані ними сума балів з 

теоретичних дисциплін, курсових робіт, практик тощо протягом усього строку 

навчання. За наявності декількох оцінок підсумкового семестрового контролю 

з однієї дисципліни у зведену відомість про виконання навчального плану 

заноситься середнє арифметичне значення суми балів».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення вченої ради.

Відповідальний: начальник Управління якості освіти Іваненко Л.О.

Термін виконання: до 15.05.2018 р.


